

Årsredovisning för
Valbek Sweden AB

559369-1289

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Öster
Verkställande direktör

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valbek Sweden AB, 559369-1289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kungsbäcka bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft fortsatt svårt att öka omsättningen tillräckligt för att täcka kostnaderna i verksamheten. Omsättningen har ökat med 65%. Aktieägarna har på balansdagen gjort villkorade aktieägartillskott för att stärka upp eget kapital.

Framtida utveckling

Bolaget har historiskt varit beroende av tillskott från ägare för att kunna bedriva verksamheten. Även framåtriktad förväntas bolaget behöva kapitaltillskott för att kunna fortsatt bedriva verksamheten. Kapitaltillskott behövs för både korta och långa förpliktelser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	13 854 687	8 403 974	4 964 383
Resultat efter finansiella poster	-886 212	-7 197 015	-4 604 843
Soliditet %	1,3	17	38

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 895 157	-7 197 015
Balanseras i ny räkning		-7 197 015	7 197 015
Erhållna aktieägartillskott		155 000	
Årets resultat			-886 212
Belopp vid årets utgång	100 000	853 142	-886 212

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott på totalt 12 655 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	853 141
Årets resultat	-886 212
Summa	-33 071
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-33 071
Summa	-33 071

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 854 687	8 403 974
Övriga rörelseintäkter		0	93 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 854 687	8 497 030
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och material		-1 531 541	-1 557 674
Övriga externa kostnader		-3 150 380	-3 780 269
Personalkostnader	2	-9 758 641	-9 786 226
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-263 755	-214 691
Övriga rörelsekostnader		-3 233	-84 557
Summa rörelsekostnader		-14 707 550	-15 423 417
Rörelseresultat		-852 863	-6 926 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 496	-270 801
Summa finansiella poster		-33 349	-270 628
Resultat efter finansiella poster		-886 212	-7 197 015
Resultat före skatt		-886 212	-7 197 015
Årets resultat		-886 212	-7 197 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	792 926	1 056 681
Summa materiella anläggningstillgångar		792 926	1 056 681
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	540 000	552 473
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	552 473
Summa anläggningstillgångar		1 332 926	1 609 154
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		857 417	746 347
Övriga fordringar		229 254	199 779
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 102 557	482 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 681	551 318
Summa kortfristiga fordringar		3 804 909	1 980 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 047	1 108 327
Summa kassa och bank		110 047	1 108 327
Summa omsättningstillgångar		3 914 956	3 088 568
SUMMA TILLGÅNGAR		5 247 882	4 697 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		853 141	7 895 157
Årets resultat		-886 212	-7 197 015
Summa fritt eget kapital		-33 071	698 142
Summa eget kapital		66 929	798 142
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 939 683	1 812 833
Summa långfristiga skulder		2 939 683	1 812 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		634 949	876 041
Skatteskulder		79 379	131 470
Övriga skulder		572 737	317 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		954 205	762 145
Summa kortfristiga skulder		2 241 270	2 086 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 247 882	4 697 722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 319 001	558 530
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	841 072
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 601
Utgående anskaffningsvärden	1 319 001	1 319 001
Ingående avskrivningar	-262 320	-65 075
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	17 446
Årets avskrivningar	-263 755	-214 691
Utgående avskrivningar	-526 075	-262 320
Redovisat värde	792 926	1 056 681

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	552 473	356 840
Förändringar av anskaffningsvärden		
Depositioner för lokaler	0	290 000
Reglerade fordringar	-12 473	0
Bortskrivna fordringar	0	-94 367
Utgående anskaffningsvärden	540 000	552 473
Redovisat värde	540 000	552 473

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Kungsbacka

Fredrik Öster

2026-02-19

Fredrik Öster

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Markus Hellsten

Markus Hellsten

Auktoriserad revisor
